Nos, todos
los de suso nombrados, concello et universidat de aldeas fazientes, celebrantes et representantes, voce et
nomine totius civitatis et universitatis predictarum, los presentes fendolo por firme por nos et por los
absentes, presentes et advenideros, todos los sobreditos universalment, et concordable, bien avenidos, et
ninguno ni alguno de nos non contradizientes ni discrepantes, certificados plenerament de todo nuestros
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derecho, et del dreyto del dito concexo, ciudat et universidat et singulares de aquellas, coniunctament o
departida, omnes simul et in solidum, non solum singuli, set etiam singuli et universi, nominibus predictis
et quolibet eorum, saviament et de nuestras cierta sciencias, fazemos, constituymos et horde[f. 389v.]namos
ciertos, speciales et a las cosas diuso scriptas generales procuradores, actores, factores, nuncios, et
procuradores nuestros et de nos, dito concello, ciudat et universidat, et de los singulares de aquellos, a vos,
los honorables Francisco Martinez Teruel, notario, ciudadano de la dita ciudat, et a vos, Gil Garcez de
Monterde, vezino del lugar d’El Villar del Cobo, aldea de la dita ciudat, qui soys presentes et la carga de
la dita procuracion et poder en vos e en cada uno de vos acceptantes et recibientes, a entramos a dos
ensemble et a cada uno de vos por si et por el todo, mandaderos nuestros et del dito concello, ciudat et
universidat, qui soys elictos por nos pora las Cortes, itaque non sit mayor occupantis conditio ante quidquid
et quod per unum vestrum inceptum fuerit, per alium valeat mediari, finiri et determinari. A saber es, pora
que por nos et en nombre nuestro et de la dita ciudat et universidat et singulares de aquellas, vos
representedes et comparezcades en las Cortes celebraderas o que se deven celebrar et tener por el muy
alto et illustre senyor el senyor rey de Navarra, lugartenient general del muy alto et muy magnifico senyor
nuestro senyor el rey de Aragon bienaventuradament regnant, qui Dios exalte, assin las ditas Cortes sian
particulares como generales, asin las tenga o celebre el dito senyor rey de Navarra como ara qualquiere
persona havient poder por el, asin aquellas se celebren o se tengan en la ciudat de Çaragoça, do son
convocadas, como en qualquiere otra ciudat, villa o lugar del regno de Aragon, et alla do se devran tener
et celebrar, et por el dito senyor rey et por los diputados del regno sera concordado, et alli, en las ditas
Cortes, expliquedes, supliquedes et podades suplicar, dezir et possar todos et qualesquiere greuge o
greuges, contrafuero o contrafueros, et contra privilegios et libertades de aquesta ciudat et tierra se sian
fechos fins aqui et aquellos dicidir, declarar et determinar, et que vos et cada uno de vos podades obtener
del dito senyor rey por nos et en nombre nuestro et de su mercet et de su sacra audiencia et cort et de su
consello et del consello real de las ditas Cortes, et de los diputados del dito regno cualquiere sentencia o
sentencias, declaracion o declaraciones, de los ditos greuge o greuges que por vos, ditos nuestros
mandaderos, nuncios et procuradores nuestros et por cada uno de vos en las ditas Cortes seran posados.
Et de aquellos, si necessario apellar, suplicar et protestar et obtener por nos et en nombre nuestro et de la
dita ciudat et universidat et singulares de aquellas todas et cada unas provision o provisiones, sentencia o
sentencias, et otras qualesquiere cosas que seyan a guarda de nuestros fueros, privilegios et libertades, usos
et buenas costumbres de la dita ciudat, universidat et aldeas de aquella, et de los singulares de aquellas,
que en las ditas Cortes se posaran, tractaran, dicidiran et se declararan, et determinaran por el dito senyor
rey et por los diputados del dito regno, et por los otros missageros de las otras ciudades, villas et lugares
del dito regno de Aragon, a pro et utilidat et bien avenir de los vezinos et habitantes de aquesta ciudat et
tierra, et conservacion de la cosa publica de aquellas, aquello todo acceptar. Et si necessario sera et a vos,
ditos nuestros mandaderos et procuradores nuestros, et a cada uno de vos, bien visto sera, protestar,
suplicar, appellar, dezir, exercir et negociar, requerir et fazer todo aquello que sia a conservacion de nuestro
[f. 390r] dreyto et conservacion de nuestras libertades et pro et utilidat de la republica. Et asimesmo vos
damos poder que, si necessario sia, o el caso lo requirira, podades votar et votedes por nos et en nombre
nuestro et de cada uno de nos, et mostredes et alleguedes todas aquellas cosas que seran necessarias et
seran vistas fazer por nos et por nuestro dreyto. Et que si necessario sera, demandedes et obtengades por
nos et en nombre nuestro qualesquiere letras et provisiones que el dito senyor rey por su mercet dar et
atorgar vos querran pora conservacion de las ditas ciudat et aldeas. Et vos damos poder pora que, si
necessario sera, podades jurar en animas nuestras qualquiere jurament licito et honesto que sera necessario
fazer et demandado vos sera.
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Dantes et atorgantes a vos, ditos procuradores, nuncios, actores, factores, gestores et mandaderos
nuestros et a cada uno de vos por si et por el todo, en las sobreditas cosas et en cada una dellas todo
nuestro plenero, libero, general, franco et bastant poder et nuestra libera et general administracion, et
todas nuestras voces, vezes, razones, acciones reyales et personales, pora que por nos et en nombre
nuestro en las sobreditas cosas et cerqua de aquellas et en cada una dellas, cum incidentibus,
dependentibus et annexis, pora que fagades et podades fazer, dezir, exercir, negociar, allegar, proponer
et posar, et procurar, asin en las ditas Cortes como de fuera, universalment et singular, generalment,
poderoso et bastant, todas et cada unas cosas que seran necessarias et se requeriran et la natura del
negocio et negocios, segunt orden de Fuero et de Dreyto, demandaran et requiriran, las quales buenos
et bastantes procuradores et leales nuncios et missageros a tales et semblantes cosas legitimament
constituydos pueden et deven fazer, et las quales nos, dito concello, ciudat et universidat et singulares
de aquellas, universaliter fariamos et fazer poriamos si personalment presentes fuessemos, et encara que
sian tales et de tal natura que requieran special mandamiento, libera et general administracion. Et
asimismo, vos damos poder pora que dius vos podades substituyr otro o otros procurador et procuradores,
et aquel et aquellos vos et cada uno de vos revocar, cada et quando querredes et bien visto vos sera, et
que podades los fechos et negocios en vos resumir et en cada uno de vos.

Et prometemos haver por firme, agradable et valedero pora d’agora et a todos tiempos todo et
qualquiere que por vos, ditos procuradores nuestros, et por cada uno de vos et por el substituydo o
substituydos de vos et de cada uno de vos seran expuesto, puesto, suplicado, allegado, mostrado,
protestado, apellado, demandado, obtenido, fecho, dicho et procurado, bien ansi como si por nos, dito
concexo, ciudat et universidat personalmente et universalment expuesto, puesto, suplicado, allegado,
mostrado, protestado, apellado, demandado, obtenido, fecho, dicho et procurado fuesse, et que nunca
en tiempo alguno por ninguna ni alguna causa, titol, drecho, manera o razon lo revocaremos ni
contradiremos, ni vernemos contra ello en todo ni en part en alguna manera. Et in super, prometemos
de estar a dreyto et de pagar lo judgado cum suis clausulis universis, dius obligacion de nuestras personas
et de todos nuestros bienes, universalment et singular, et dius obligacion de todos los bienes, rendas et
emolumentes de nos, dito concexo, ciudat et universidat [f. 390v] de aldeas de aquella, mobles et sitios,
havidos et por haver, do quiere que son et seran trobados en todo lugar.

Que fue fecho lo sobredito en la dita ciudat de Sancta Maria de Albarrazin, en la dita cambra o sala
del dito concello de la dita ciudat, a dotze dias del mes de junio, anno a nativitate Domini millesimo
CCCCº quadragesimo sexto.

Presentes testimonios fueron a todas las sobreditas cosas los honorables Anthon Sanchez de Pitarche,
carnicero, et Pascual Domingo de las Casas del Comun, ciudadanos, vezinos, habitantes en la dita ciudat
de Albarrazin.

Sig[signo]no de mi, Gil Ximenez de Torres, vezino et habitant en la ciudat de Sancta Maria de Albarazin,
et por auctoridat real por los regnos de Aragon et de Valencia publico notario, qui a todas las sobreditas
cosas present fui et la present carta o insturment de procuracion et poder recibie como persona publica,
testifique, screvi, signe et cerre.

Procuracion de la ciudat de Barbastro.

Sit omnibus notum quod ego, Johannes Bernardi, civis civitatis Barbastri, procurator, sindicus et actor
qui sum justicie, juratorum et hominum concilii et universitatis eiusdem civitatis Barbastri, constitutus
cum publico procuracionis instrumentum tenoris sequentis:
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“Sit omnibus notum quod, convocato et congregato concilio generali justicie, juratorum, civium sive
hominum condicionis civitatis Barbastri, ad vocem Johannis Palacio, nuncii publici sive cursoris et jurati dicti
concilii sive universitatis, ad sonum tubicem per loca asueta civitatis predicte in platea seu fossari ecclesie
maioris Beate Marie dicte civitatis, ut aliter moris est concilium generale civium sive hominum condicionis
in dicta civitate congregari et agregari, ut predictus nuncius sive cursor retulit sive fidem fecit michi,
notario, presentibus testibus infrascriptis, se publice convocasse ad vocem tube per loca asueta dicte
civitatis concilium generale civium sive hominum condicionis pro presenti die, hora et loco mandato sive
facto per honorabilem Johannem Bernardi, priorem juratorum, Johannem Eximini de Sancto Pietro et
Petrum Tamarit, juratos dicte civitatis, in quoquidem concilio intervenerunt et presentes fuerunt infrascripti:
nos, Manuel de Lu[n]el, justicia, Johannes Eximini de Sancto Pietro, juratus, Monffrendus de Claramunt,
baiulus, Guillermus Ferriz, jurisperitus, Johannes de Crexençan, Petrus Bernardi, Sperandeus Ram, Petrus
de Bielsa, minor dierum, Petrus de Bielsa, maior dierum, Dominicus d’Aynsa, magister Bartholomeus,
Johannes Rubey, Johannes de Castillon, Benedictus d’Elson, Raymundus Jacobi de Araho, Johannes
Palacio, carnifex, Felipus de Abella, maior dierum, Johannes Magister, Lupus de Abella, Ludovicus de
Sancto Angelo, filius Petri de Sancto Angelo, Dominicus Lanaja, Petrus de Astaruelas, Johannes de Sin,
Petrus de Silves, Johannes Ram, minor, Franciscus de Roda, Bartholomeus de Scanyella, maior dierum,
Martinus d’Ueso, Petrus Cormano, Johannes de Maçana, Daniel Salbador, Jacobus d’Azlor, maior dierum,
Johannes de Maredia, Manuel de Bardaxin, Franciscus Bernat, Micael de Grival, [f. 391r] Andreas
Verdeguir, Johannes de Torres, Johannes Çatorre, Johannes Ram, maior dierum, Anthonius Verdeguer,
Johannes Diez, mercator, Albertus de Sancto Angelo, Johannes Eximini, pelliparius, maior dierum, Petrus
Arnaldi de Belera, Salvator de Sancto Angelo, Johannes de Abellya, Johannes de Lamata, Petrus Buyl,
Johannes Burro, Anthonius Mipanas, Galcerandus Sancii, Jacobus de Sancto Angelo, vicini et habitatores
dicte civitatis et de si totum concilium et universitas dicte civitatis Barbastri in dicto concilio generali
convocati et congregati racione infrascripta, conciliantes et concilium facientes, tenentes et celebrantes,
omnes concordes et nemine nostrum discrepante, gratis et ex nostris scienciis ac cuiuslibet nostrum, per
nos et per totum dictum concilium et universitatem prefatam singularesque eiusdem, cum hoc presenti
publico instrumento ubique et semper valituro facimus, constituimus, creamus et ordinamus certum,
verum et indubitatum procuratorem, sindicum et actorem nostrum et cuiusque nostrum et dicti concilii
et universitatis civium, vicinorum et hominum condicionis predicte civitatis singularumque eiusdem
honorabilem Johannem Bernardi, civem dicte civitatis, presentem et honus huiusmodi procuracionis in se
sponte suscipiente, videlicet, ad comparendum et interessendum pro nobis et quolibet nostrum et
nominibus nostris et pro dicto concilio sive universitate dicti civitatis singulariumque eiusdem coram
excellentissimo et magnifico principe et domino domino Johanne, Dei gracia rege Navarre, infante et
gubernatore generali Aragonum et Sicilie, duce Nemorensis, Montisalbi et Petrefidelis, comite Ripacurcie,
domino civitatis Balagarii, locumtenente generali serenissimi domini nostri regis fratris sui, vel coram eius
vicecancellario, in Curiis generalibus per dictum dominum locumtenentem celebraturiis vicesima die
mensis junii presentis et anni subscripti omnibus regnicolis sive incolis eiusdem regni Aragonum in civitate
Cesarauguste.

Dantes et concedentes dicto procuratori, sindico et actori nostro plenum, liberum et francum posse
tractandi, ordinandi, concludendi, concedendi et firmandi omnes et quascumque causas et actus que in
dictis Curiis generalibus ordinabuntur, tractabuntur et firmabuntur per dictum dominum regem
locumtenentem generalem, de voluntate et expresso consensu prelatorum, religiosorum, baronum
divitum, mesnadorum, militum et procuratorum civitatum villarum et locorum dicti regni Aragonum, qui
in dictis Curiis erunt congregati, procuratorem vel procuratores substituendi ad omnes causas et actus in
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dictis Curiis expediendos sive expedituros, ut superius continetur, et generaliter omnia alia et singula
supradicta faciendi, procurandi, exercendi et firmandi que bonus, verus et legitimus procurator sive
sindicus ad talia vel similia constitutus facere potest et debet, et que nos et quelibet nostrum et totum
dictum concilium et universitas prefate facere possemus ac possent, si personaliter interessemus ac
interessent. Et que in predictis et circa predicta necessaria fuerint seu etiam oportuna et sine quibus
predicta vel similia non possent comode expediri, etiam si talia fuerunt que mandatum speciale requirant,
ratum, enim gratum et firmum semper habere promittimus et nullo tempore revocare quitquid per dictum
procuratorem, [f. 391v] sindicum et actorem nostrum et dicti concilii sive universitatis singularumque
eiusdem et substituendum aut substituendo ab eo in predictis et circa predicta in dictis Curiis generalibus
actum, tractatum, concessum et firmatum fuisset ach si id a nobis et a quolibet nostrum et a toto dicto
concilio sive universitate singularibusque eiusdem personaliter actum, tractatum, concessum et firmatum
fuerit, sub obligacione omnium bonorum nostrorum et cuiusque nostrum et dicti concilii sive universitatis
singulariumque eiusdem, mobilium et sedentium, habitorum et habendorum ubique.

Et paulo post in mei notarii testiumque infrascriptorum presenciis personaliter constitutus dictus Petrus
Tamarit, juratus dicte civitatis, qui dixit quod predictum concilium de eius voluntate et mandato, una cum
predictis juratis, erat preconizatum et: “et que huey grant manyana era ydo de fuera al huerto cuydandose
tornar a la hora de tener el dito concello, et no hi pudo complir et dixo que como el no sia podido star,
como dito es, que agora aprova et loha et ratifica en el sobredito concello et procuracion et todas las cosas
feytas por el dito concello”.

Quod est actum in civitate Barbastri quo ad dictum concilium et dictam procuracionem ora misse
matutinalis dicti vel quasi et quo ad aprobacionem et lohacionem dicti Petri Tamarit media ora post vel
quasi, tredecima die mensis junii anno a nativitatem Domini millesimo CCCCº XXXXº sexto.

Presentibus ad omnia predicta testibus honorabilibus dompnis Alberto de Sancto Pietro et Jacobo de
Cancer, presbiteris porcionariis ecclesie maioris Beate Marie dicte civitatis Barbastri.

Sig[signo]num mei, Domini Sasso, habitatoris civitatis Barbastri, auctoritate regia notarii publici per
regna Aragonum et Valencie, qui predictis interfui eaque et hoc scripsi, correxi cum raso et lineato in XVª
primer plane et secunde pescie et clausi”.

Vigore potestatis in preinserta procuracione michi atribute, citra revocacionem aliorum quorumcumque
procuratorum per me actenus substitutorum mei, ex certa sciencia substituo procuratores meos ymo
verius dictorum meorum principalium videlicet venerabiles Martinum Bernardi, mercatorem, habitatorem
(sic), Dominicum Senabuey et Petrum Vilanova, notarios cives civitatis Cesarauguste et eorum quemlibet
in solidum, ita quod occupantis condicio potior non existat set quod per unum ipsorum inceptum fuerit,
per alterum eorumdem mediari valeat atque finiri. Dans et atribuens eisdem procuratoribus per me
substitutis et cuilibet eorum in solidum omnes illam et eandem ad similem potestatem que in preinserta
procuratione latius michi extitit data et atributa, promitens habere ratum, gratum atque firmum quicquid
per dictos procuratores per me ut premittitur substitutos in et super predictis cum dependentibus,
incidentibus et emergentibus ac eisdem annexis actum, dictum, gestum sive procuratum fuerit, ac si a me,
dicto procuratore, personaliter constituto actum, dictum, gestum sive procuratum esset, et illud ullo
unquam tempore revocare, iudicioque fisci et iudicatum solvi, cum omnibus suis clausulis universis, sub
omnium bonorum dictorum meorum principalium, mobilium et inmobilium, habitorum et habendorum
ubique ypotheca et obligacione.

Quod fuit actum Cesarauguste, vicesima secunda junii, anno a nativitate Domini Mº CCCCXXXXº
sexto.
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Testes fuerunt ad predicta presentes Michael d’Urrea, mercator, et Johannes Cereso, scutifer,
habitatores dicte civitatis Cesarauguste.

[f. 392r] Sig[signo]num mei, Michaelis Armengot, habitatoris civitatis Cesarauguste, auctoritate
illustrissimi domini regis Aragonum notarii publici per totam eius terram et dominacionem, qui predictis
interfui et primas duas lineas, kalendarum et nomina testium mea manu scripsi, alia vero scribi feci.
Constat de raso et emendato in linea Vª secunde pecie, secundi folii, ubi legitur “predicte civitatis”.